東濃プライマリ・メディカルセミナー

ー 糖尿病と循環器疾患 ー
謹啓
時下、先生方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度、『東濃プライマリ・メディカルセミナー』を開催させて頂くことになりました。
ご多忙中とは存じますが、ご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

日 時 ： 2014年12月4日（木） 19:30～
場 所 ： オースタット国際ホテル多治見

岐阜県多治見市白山町４丁目１４−１ TEL0572-25-0111

★日医生涯教育認定単位（申請中） カリキュラムコード ７６・８２ ★日糖協療養指導医取得のための講習会（申請中）
★ＣＤＥ岐阜単位取得のための講習会（申請中）
＊会終了後に意見交換の場をご用意しております。
＊先生ご自身の旅費を、弊社にて実費負担させていただく場合がございます。

その際は弊社より、ご施設や共催機関等のルールに則り、個別にご相談させて頂きますので宜しくお願い致します。

共催 多治見市医師会 MSD株式会社

『循環器内科医からみた糖尿病治療』

製品紹介：19:30～19:40

『ジャヌビア錠 ー発売5年間の臨床エビデンスー』 ＭＳＤ株式会社

一般講演：19:40～20:00

座長：岐阜県立多治見病院 循環器内科 主任医長 矢島 和裕 先生

演者：岐阜県立多治見病院 循環器内科 山本 惇貴 先生

『糖尿病と心血管疾患 -当院の臨床成績を踏まえて- 』

特別講演：20:00～21:00

座長：岐阜県立多治見病院 循環器内科部長 日比野 剛 先生

演者：名古屋市立大学大学院 心臓・腎高血圧内科学

教授 大手 信之 先生

Closing Remarks

岐阜県立多治見病院 近藤 泰三 先生内科部長兼循環器内科統括部長兼
地域連携センター長